ОБРАЗЕЦ
(на фирменном бланке организации)

Руководителю Управления Федеральной
службы государственной статистики
по Северо-Кавказскому федеральному округу
Скоркиной Н.В.

Запрос
на предоставление информационных услуг на договорной основе
Прошу Вас предоставить данные по (об)_____________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(следует привести сведения, позволяющие однозначно определить состав запрашиваемой информации:
наименование показателя(ей), периоды, необходимая степень детализации данных)
[bookmark: _GoBack]Ознакомлен о наличии данных на официальных сайтах органов государственной статистики
(http//:rosstat.gov.ru/, http//:26.rosstat.gov.ru).

Стоимость информации рассчитывается в соответствии с «Порядком расчёта стоимости предоставления статистической информации на основе договоров об оказании информационных услуг» от 29.10.2018 № 153-у.

Информацию прошу предоставить в течение _____ рабочих дней.
(базовый срок подготовки ответа - 10 рабочих дней, если запрашиваемая информация необходима ранее установленного срока – расчёт стоимости оказанных услуг осуществляется с использованием повышающих коэффициентов:
до 3 рабочих дней - 2; от 3 до 5 включительно - 1,5; от 5 до 9 - 1,3).

Оплату гарантирую.

	Должность руководителя
	_________________________
	Ф.И.О.

	М.П.

Реквизиты организации-заказчика: